ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ BẮC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

                  Hà Bắc, ngày       tháng  6   năm 2023

GIẤY MỜI

Tham gia Hội nghị tập huấn đảm bảo ATTP năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 122/KH-UBND ngày 26/12/2022 của UBND xã Hà

Bắc, về triển khai thông tin, tuyên truyền và tập huấn về công tác ATTP xã Hà

Bắc năm 2023;

UBND xã Hà Bắc tổ chức hội nghị triển khai nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đ/c Nguyễn Thành Chân - Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện: Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện TTr HĐND xã;

- Các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Trưởng, phó các đoàn thể; Cán bộ, công chức UBND xã;

- Hiệu trưởng các nhà trường, trưởng Công an, Trưởng Trạm TYT xã.

- BT Chi bộ, trưởng thôn, trưởng Ban Công Tác MT thôn, các hộ sản xuất

kinh doanh thực phẩm trên địa bàn xã.

(Có danh sách kèm theo)

- Đại diện 114 cơ sở sản xuất, kinh doanh (gồm dịch vụ ăn uống, các hộ KD

thực phẩm, hộ sản xuất thực phẩm, các hộ giết mổ) xã Hà Bắc.

(Có danh sách kèm theo)

           2. Thời gian tổ chức

Thời gian 1/2 ngày, vào hồi 7 giờ ngày 03/7/2023. (Thứ hai).

 3. Địa điểm

 Hội trường: UBND xã Hà Bắc, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa.

4. Nội dung hội nghị

- Thông tin, tuyên tuyền nhằm nâng cao vai trò, trách nhiệm của các cơ quan

quản lý nhà nước trong việc chỉ đạo, điều hành công tác đảm bảo an toàn thực

phẩm tại địa phương; trách nhiệm của các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm

trong việc tuân thủ các quy định pháp luật về an toàn thực phẩm.

- Kêu gọi doanh nghiệp, cộng đồng, các tổ chức đoàn thể xã hội cùng chung

tay, góp sức vì thực phẩm sạch, chất lượng, an toàn.

2

- Tập huấn nhằm nâng cao kiến thức trình độ chuyên môn, năng lực quản lý

và thực thi pháp luật của cán bộ quản lý về an toàn thực phẩm; nâng cao nhận

thức, ý thức và thực hành tốt an toàn thực phẩm cho người sản xuất, chế biến,

kinh doanh và người tiêu dùng thực phẩm.

5. Chủ trì:

Phòng nông nghiệp huyện Hà Trung phối hợp phòng điều phối vệ sinh An

toàn vệ sinh thực phẩm tỉnhThanh Hoá. Tổ chức tập huấn kiến thức ATTP cho

cán bộ và các hộ kinh doanh, sản xuất trên địa bàn xã Hà Bắc.

 Đề nghị các đại biểu, thành phần tham gia buổi tập huấn đúng thành phần

và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VHXH.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Văn Giang

3

DANH SÁCH  TẬP HUẤN VỀ ATTP 2023

(Kèm theo công văn số       /CV-UBND ngày       tháng 6 năm 2023)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Tạ Thị Mai Hiệu phó Trường MN

2 Tống Thị Phấn Hiệu Trưởng Trường MN

3 Tống Thị Nguyệt Hiệu phó Trường MN

4 Phùng Mạnh Quynh Bí thư Đảng ủy xã

5 Trịnh Xuân Thực PBT TT Đảng ủy

6 Nguyễn Thành  Chân PBT, Chủ tịch UBND xã

7 Vũ Văn Quý PCT UBND xã

8 Nguyễn Thế Phương PCT HĐND

9  Nguyễn Xuân Thảo UVUB Chỉ huy trưởng QS

10 Tống Đức Trung Chủ tịch Hội CCB

11 Lê Học Danh UVUB Trưởng công an

12 Trần Tiến Hưng CC VP-TK

13 Nguyễn Hữu Mậu CC TC-KT

14 Tống  Văn Giang PCT UBND

15 Lê Thị Hạnh CC VH-XH

16 Trần Văn Việt CC ĐC-XD

17 Đặng Thị Lan CT MTTQ xã

18 Nguyễn Văn Cao CT  HND xã

19 Thịnh Thị Trang BT Đoàn xã

20  Lê Thị Lý CC VP-TK

21 Trần Văn Khải CCTP-HT

22 Trần Thị Thủy Tiên CC VH-XH

23 Tống Thị Hải CT HPN

24 Tống Duy Tuấn CHP BCHQS

25 Trần Thị Thu Thủy CC TC-KT

26 Mai Thị Thu PCT HPN

27 Nguyễn Hữu Chính VT-LT

28 Lê Văn Trường Phó Trưởng Công an

29 Mai Văn Thúy PCT HND

30 Vũ Thị Lệ Thúy PBT Đoàn

31 Bùi Xuân Láu PCT HCCB

32 Ngọ Văn Tập Hiệu trưởng Cấp I

4

33 Vũ Thị Tuyết PHT Trường THCS

34 Vũ Xuân Chống CT CTNXP

35 Nguyễn Văn Phán CT Hội Đông y

36 Trịnh Xuân Oanh CT Hội NCT

37 Tống Thị Thủy Phó Trưởng trạm y tế

38 Nguyễn Văn Cảnh PCT MTTQ

39 Bùi Gia Cát Chủ nhiệm HTX

40 Tống Quốc Trụ Trưởng thôn Đà Sơn

41 Tống thị Châm Trưởng ban công tác mặt trận thôn Đà Sơn

42 Nguyễn Văn Khỏe Trưởng thôn Trạng Sơn

43 Tống Thành Sơn BT CB Thôn Trạng Sơn

44 Vũ Xuân Tuyên Trưởng thôn Song Nga

45 Tống Quang Văn BT CB Thôn Song Nga

46 Nguyễn Văn Châu Trưởng thôn Bắc Sơn

47 Đào Văn Hùng BT CB Thôn Bắc Sơn

DANH SÁCH

HỘ KINH DOANH TRÊN ĐẠI BÀN TOÀN XÃ

(Kèm theo công văn số       /CV-UBND ngày       tháng 6 năm 2023)

STT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1 Tống Đức Thuần, KD ăn uống Đà Sơn

2 Tống Thị Thanh, KD tạp hóa bánh kẹo Đà Sơn

3 Vũ Văn Nhưng, KD tạp hóa bánh kẹo Đà Sơn

4 Vũ Văn Đỉnh, KD tạp hóa bánh kẹo Đà Sơn

5 Tống Thị Lan (Trung), KD tạp hóa bánh kẹo Đà Sơn

6 Tống Thị Nga, KD tạp hóa bánh kẹo Đà Sơn

7 Vũ Thị Châm, KD tạp hóa bánh kẹo Song nga

8 Tống Thị Hà, KD tạp hóa bánh kẹo Song nga

9 Vũ Văn Hợi (Hoa), KD tạp hóa bánh kẹo Song nga

10 Vũ Văn Tạo (chín), KD tạp hóa bánh kẹo Song nga

11 Vũ Văn Thân, KD tạp hóa bánh kẹo Song nga

12 Đinh Tiên Hoàng, KD Giết mổ Song Nga

13 Trần Văn Tuấn, KD Giết mổ Song Nga

14 Vũ Thị Thủy, KD Giết mổ Song Nga

15 Vũ Văn Triệu, KD Giết mổ Song Nga

16 Nguyễn Văn Nhiễu, KD ăn uống Trạng Sơn

17 Trịnh Văn Lợi (hoài), KD ăn uống Trạng Sơn

5

18 Bùi Văn Truy, KD ăn uống Trạng Sơn

19 Nguyễn Văn Tuệ, Làm Đậu phụ  Trạng Sơn

20 Tống Thị Luyện, KD tạp hóa bánh kẹo Trạng Sơn

21 Nguyễn Văn Sự, KD tạp hóa bánh kẹo Trạng Sơn

22 Nguyễn Văn Đức, KD tạp hóa bánh kẹo Trạng Sơn

23 Tống Thị Mai, KD tạp hóa bánh kẹo Trạng Sơn

24 Bùi Xuân Cảnh, KD tạp hóa bánh kẹo Trạng Sơn

25 Tống Thọ Vị, Giết mổ Trạng Sơn

26 Bùi Xuân Tân, KD ăn uống Bắc Sơn

27 Lê Văn Cung, KD ăn uống Bắc Sơn

28 Ngô Thị Phóng, KD ăn uống Bắc Sơn

29 Nguyễn Văn Tự, KD ăn uống Bắc Sơn

30 Trần Thị Ly, KD ăn uống Bắc Sơn

31 Tống Văn Hoàng, KD ăn uống Bắc Sơn

32 Nguyễn Duy Danh, KD ăn uống Bắc Sơn

33 Phạm Văn Phúc, KD ăn uống Bắc Sơn

34 Vũ Thị Phương, KD Giò nạc Bắc Sơn

35 Vũ Văn Việt, Làm Bánh sinh nhật Bắc Sơn

36 Tống Thị Huyền. Làm Bánh sinh nhật Bắc Sơn

37 Tống Đức Cương, Làm Bánh sinh nhật Bắc Sơn

38 Tống Thị Hoa, KD tạp hóa bánh kẹo Bắc Sơn

39 Hoàng Thị Tuyết, KD tạp hóa bánh kẹo Bắc Sơn

40 Vũ Văn Chung, KD tạp hóa bánh kẹo Bắc Sơn

41 Tống Thọ Thiện, KD tạp hóa bánh kẹo Bắc Sơn

42 Dương Văn Hiền Bắc Sơn

43 Phạm Văn Nhân Bắc Sơn

44 Vũ Hồng Quân Bắc Sơn

45 Tạ Quốc Uy Bắc Sơn

46 Bùi Xuân Biên Bắc Sơn

47 Vũ Đăng Thông Bắc Sơn

48 Mai Văn Đệ Đà Sơn

49 Hoàng Văn Lục Đà Sơn

50 Mai Văn Hiệu Đà Sơn

51 Tống Thị Yên Đà Sơn

52 Mai Văn Tráng Đà Sơn

53 Tống Văn Lưu Đà Sơn

54 Tống Thị Hải Đà Sơn

6

55 Hoàng Văn Bảy Đà Sơn

56 Tống Văn Kiên Đà Sơn

57 Mai Văn Thành Đà Sơn

58 Tống Văn Bằng Đà Sơn

59 Tống Văn Nhung Đà Sơn

60 Mai Văn Kiên Đà Sơn

61 Phạm Văn Cường Đà Sơn

62 Nguyễn Văn Hạnh Đà Sơn

63 Lê Văn Giang Đà Sơn

64 Ngô Văn Bằng Đà Sơn

65 Tống Văn Hương Đà Sơn

66 Vũ Ngọc Thái Song Nga

67 Lê Thị Nhi Song Nga

68 Tống Văn Thiên Song Nga

69 Vũ Văn Vơn Song Nga

70 Bùi Thị Tăng Song Nga

71 Đỗ Văn Khâm Song Nga

72 Vũ Văn Hùng Song Nga

73 Lê Văn Khẩn Song Nga

74 Lê Thị Nguyệt Song Nga

75 Tống Văn Chung Song Nga

76 Vũ Văn Liên Song Nga

77 Lê Thị Lương Song Nga

78 Tống Văn Việt Song Nga

79 Vũ Văn Thăng Song Nga

80 Trần Văn Quảng Song Nga

81 Vũ Văn Bình Song Nga

82 Lê Thị Hường Song Nga

83 Vũ Văn Tuyên Song Nga

84 Đỗ Văn Cương Song Nga

85 Vũ Văn Quảng Song Nga

86 Vũ Văn Cương Song Nga

87 Tống Quang Văn Song Nga

88 Bùi Xuân Thành Trạng Sơn

89 Bũi Xuân Huyến Trạng Sơn

90 Nguyễn Đình Thông Trạng Sơn

91 Tống Thọ Đợi Trạng Sơn

7

92 Nguyến Hữu Bính Trạng Sơn

93 Trinh Xuân Thắng Trạng Sơn

94 Nguyễn Văn Túc Trạng Sơn

95 Bùi Xuân Thắng Trạng Sơn

96 Bùi Xuân Tuấn Trạng Sơn

97 Trịnh Xuân Hòe Trạng Sơn

98 Nguyễn Hữu Chiên Trạng Sơn

99 Bùi Xuân Báu Trạng Sơn

100 Tống Thị Lạn Trạng Sơn

101 Nguyễn Hữu Nghị Trạng Sơn

102 Bùi Xuân Tuấn Trạng Sơn

103 Tống Thọ Đội Trạng Sơn

104 Nguyễn Văn Khang Trạng Sơn

105 Phạm Thị Lý (Tuệ) Trạng Sơn

106 Bùi Xuân Tuân Trạng Sơn

107 Bùi Xuân Toàn Trạng Sơn

108 Tống Thọ Thuần Trạng Sơn

109 Trịnh Xuân Đính Trạng Sơn

110 Nguyễn Văn Lựu Trạng Sơn

111 Triịnh Văn Cảnh Trạng Sơn

112 Nguyễn Văn Phông Trạng Sơn

113 Nguyễn Hữu Phiên Trạng Sơn

114 Nguyễn Văn Thuận Trạng Sơn

		2023-06-29T09:34:47+0700

		2023-06-29T09:39:45+0700

		2023-06-29T09:39:46+0700

		2023-06-29T09:40:15+0700

		2023-06-29T09:40:38+0700

		2023-06-29T09:41:46+0700

		2023-06-29T09:42:11+0700